



GRANJA SA Nomenclature

00052504

TDA 55MN XRQ TC R02 SM 5 MN55X6T

Pièce	Qté	Désignation	Repère	Niveau
EFT00091A	1	**EFT LEVIER EMBRA/FREIN ERGO V03*		1
M6101	1	AUTOCOLLANT SECURITE EMBRAYAGE		2
M6102	1	AUTOCOLLANT SECURITE FREIN MOTEUR		2
90892790	1	LEVIER EMBRAY TD ERGO STD NOIR V03	T030	2
90892791	1	LEVIER FREIN TD ERGO STD NOIR V03	T038	2
EFT00371E	1	**EFT SYS MONARCH 1 V V06*****		1
EFT00328	1	**EFT SYST ESSIEU AR MONAR B1V V01*		2
EFT00080	1	90802900 POULIE SUR BOITIER D.50	T087	3
EFT00082	1	90240050 GOUPILLE MECANINDUS 5X25	T088	3
EFT00088	1	97046009 ROULEMENT DE ROUE D.12X28	T082	3
MX588	1	BOULE LEVIER HTE C. MIRAGE/MONARCH	T082	3
M4793	1	SECTEUR REGLAGE TD MIRAGE/MONARCH	T017	3
90105101	2	RIVET D4.8 X 15		3
90315001	2	ECROU FREIN M10 ZN	E016	3
90803098	1	RESSORT TENS. BOIT. MOMI/TBS48-55	T086	3
90804009	1	SUPPORT RESSORT BOIT. TD MIRAGE/MONA	T183	3
90804044	1	ESSIEU TD MONARCH COMPLET V01		3
MF4830	1	LEVIER HAUT. COUPE TD MIRAGE/MONARCH	T081	4
M5669	2	PIGNON ENTRAI. TD 48 42 AC D230	T073	4
90105088	1	VIS HM 5 X 80 ZN 6.8	V023	4
90803030	1	RESSORT LEVIER HTE COUP TD AC ALU	T080	4
90803035	2	CLAVETTE ROUE //FORME B 3X5X14	X008	4
90803036	2	RESSORT ARBRE BOIT TRANSM 42-46 TRA	T085	4
90805583	1	ECROU TQWLOCK M6 ZN 6.8	E018	4
90892028	4	CIRCLIPS-D12 EXT ep1mm DIN 471	X002	4
90892463	1	BOITIER TRANSMI. TD MON. TBS55 1V V02	T083	4
90892943/N	1	ESSIEU ARRIERE TD MONARCH NOIR V00	T067	4
PN	0.01	POUDRE NOIRE		5
90892943	1	ESSIEU ARRIERE TD MONARCH BRUT V00		5
90892945	4	1/2 PALIER PLASTIQUE TD ALU V00	T176	4
90896084	4	JOINT ETANCHEITE PIGNON TD TRACTEE	T310	4
90990027	0.002	GRAISSE PONT MB CASTROL LM1		4
97047908	4	RONDELLE PLATE D.12,2X18X0,5	R023	4
90807602	2	RONDELLE D.10 ZN ETOITE	R010	3
90892018	2	RONDELLE ONDUFLEX D.12 type B	R020	3
90892477	2	BRIDE ESSIEU ARR MIRAGE/MONARCH V95	T086	3
90892562	2	AXE ROUE TRACTEE AC/ALU V07	T022	3
90892854	2	PROTEC. ROUE AR. TD AC V03	T084	3
98002011	1	AUTOCOLLANT FONCT. TD REQ HAUT COUP		3
EFT00404	1	**EFT SYS PROTECTEUR COURROIE MONA*		2
M4188	1	PROTEC. ESSIEU TD MONARCH	T117	3
M4920	1	PROTEC. COURROIE TD MONARCH SUP PLAS	T092	3
90892074	6	VIS AUTOTARAUDEUSE M6X12	V093	3
EFT00405	1	**EFT SYS COUPE D22 COURT ***		2
082300	1	RONDELLE M10N 10,6 X 24 X 4 ZN	R038	3
90306095	1	VIS HM 5 X 30 ZN 6.8	V012	3
90803032	1	POULIE MOTEUR TD 42-48-47 D.22.2	T080	3
90803080	1	ROND. BELLEVILLE 10,5X50X2,5	T097	3
90892044	1	VIS UNF 3/8 X 3 10.8	T089	3
90892078	1	ECROU FREIN M.5 ZN	E012	5
90892960	1	SUPPORT LAME COURT TD BTS65 MIR MON	T085	3
90990027	0.001	GRAISSE PONT MB CASTROL LM1		3

00052504

TDA 55MN XRO TC R02 SM 5 MN55X6T

Pièce	Qté	Désignation	Repère	Niveau
EFT00431	1	**EFT INEVITABLE TD ALU MONARCH**		2
90999024	0.168	PALETTE 120X100 ml lourde		3
90999028	2	FILM BULLE 807 (X 280 M)		3
90999029	2	EMBAL CALE TD 580*100*47		3
90999033	1	EMBAL POCHETTE PLASTIQUE 255*400		3
90999053	2	EMBAL CALE TD ALU BTS 180*110*110		3
90999081	6.6	FEUILLARD STRAPEX 2400m NOIR		3
90999082	0.086	FILM ETIRABLE MACHINE 500MMX23 MICR		3
90999082	0.086	AUTOCOLLANT SECURITE TD THERM V95		3
90802119	1	COURROIE TD GTN 850 SP2X	T089	2
90805086	1	CABLE EMBRAY TD AC ALU	T084	2
90892799	1	LAME BISEAU TD65 TBS	T008	2
90892838	1	**EFT SYS FIX MOT QUANTUM MONARCH**		1
EFT00419	1	ECROU FREIN M 8 ZN	E014	2
90100044	1	VIS HM 8 X 70 ZN 8.8	V038	2
90105075	1	VIS HM 8 X 45 ZN 8.8	V033	2
90105089	2	ECROU TOWLOCK M8 ZN 8.8	E019	2
90805504	2	RONDELLE D. 8 ZN ETROITE	R007	2
90807601	1	CLAVETTE DISQ.F.PLA3.97X6X15.8	T004	2
90892046	1	CLAVETTE//FORME B 4,76X4,76X20	X008	2
92000087	1	**EFT INEVITABLE TD ALU MONARCH**		1
EFT00431	1	PALETTE 120X100 ml lourde		2
90999024	0.168	FILM BULLE 807 (X 280 M)		2
90999028	2	EMBAL CALE TD 660*100*47		2
90999029	2	EMBAL ROCHETTE PLASTIQUE 255*400		2
90999033	1	EMBAL CALE TD ALU BTS 180*110*110		2
90999053	2	FEUILLARD STRAPEX 2400m NOIR		2
90999081	6.6	FILM ETIRABLE MACHINE 500MMX23 MICR		2
90999082	0.086	AUTOCOLLANT SECURITE TD THERM V95		2
90999082	0.086	**EFT SYS FIX GUIDON MON+DEFL V97**		1
EFT00454	1	ENTRETOISE ROUE MB D16x10.6x10.6	B094	2
90100679	2	VIS HM 8 X 30 ZN 8.8	V028	2
90105087	2	OBTURATEUR NOIR TUBE DIA 22	T147	2
90800013	2	VIS JAPY 8 X 60 ZN 8.8	V130	2
90800020	2	ECROU TOWLOCK M8 ZN 8.8	E019	2
90806604	4	MOLETTE PLASTIQUE M8	T020	2
90892086	2	RELAIS GUIDON REGLABLE TD NOIR	T246	2
90892538/N	2	POUDRE NOIRE		3
PN	0.012	RELAIS GUIDON REGLABLE TD BRUT		3
90892539	2	MOLETTE PLAST M8 GUIDON REG V97	T020	2
90892600	2	SUPP GUID GAU EMBOUTI MONA EQ NOIR	T161	2
90892607/N	1	POUDRE NOIRE		3
PN	0.006	SUPP GUID GAU EMBOUTI MONA EQ BRUT et		3
90892607	1	SUPP GUID GAU EMBOUTI ALU V97 NU		4
90892536	1	ENTRETOISE D10X7 L20 sup guidon MON		4
90892609	1	SUPP GUID DRO EMBOUTI MONA EQ NOIR	T160	2
90892608/N	1	POUDRE NOIRE		3
PN	0.006	SUPP GUID DRO EMB MONA EQ BRUT et		3
90892608	1	SUPP GUID DRO EMBOUTI ALU V87 NU		4
90892537	1	ENTRETOISE D10X7 L20 sup guidon MON		4
90892609	1	RONDELLE GUIDON 8 4X20.0X5.0	T340	2
90892742	2	**EFT DEFLEC ET AR TD 55 MON NN 97		1
EFT00505	1	VIS AUTOPERCEUSE H 4.8 X 45	V116	2
90895045	2	DEFLECTEUR TD ALU V97 NOIR	T031	2
90892700/N	1	SUPPORT DEFLECTEUR TD ALU V97 NOIR	T247	2
90892702/N	1	ARMATURE BAG TD TBS55 STD NOIR V97	T022	2
90892704	1			2

00052504

TDA 55MN XRQ TC R02 SM 5 MN55X6T

Pièce	Qté	Désignation	Repère	Niveau
90892708	2	RESSORT DEFLECTEUR TD ALU V97	T033	2
90892720	1	AXE DEFLECTEUR TD MONARCH V88	T034	2
EFT00821A	1	**EFT VISSERIE CDE ACCEL TD V05**		1
90105115	1	VIS HM 6 X 55 ZN 6.8	V083	2
90105406	1	ECROU BORGNE D6	E021	2
EFT00660	1	**EFT ARRÊT LANC TD **		1
100840/8	1	ARRÊT LANCEUR DEMAR. GUID LATERAL	T099	2
90105058	1	RONDELLE D. 8 ZN LARGE	R008	2
90105089	1	VIS HM 6 X 30 ZN 6.8	V019	2
90105408	1	ECROU BORGNE D6	E021	2
EFT00790A	1	**EFT ESSIEU AV CENT.MN D.RID V05**		1
MX518	2	GOUPILLE REGLAGE CENTRALISE MIR/MON	X021	2
M1867	2	CROCHET RESSORT REG.CENT MIRAG/MONA	T142	2
M2890	2	BAQUE PLASTIQUE ESSIEU TD M/MN	T199	2
M3087	2	BRIDE ESSIEU TD ALU MONARCH	T104	2
M3986	1	AXE BARRE CENT. AV/ARR ESSIEU M/MO	T001	2
M4223	1	RESSORT REG CENT M/MN 48 53BTS	T102	2
M4789/N	1	BIELLE LIAISON AV AR TD MONARC NOIR	T101	2
M4789	1	BIELLE LIAISON AV AR TD MONARCH		3
PN	0,005	POUDRE NOIRE		3
M4861	1	CACHE BARRE LIAISON MIRAG/MONARCH	T002	2
M5767	2	AXE ROUÉ EPAULE TD AC ABS V84	T028	2
90100044	2	ECROU FREIN M 8 ZN	E014	2
90105096	2	RIVET D6 X 18	X006	2
90800036	2	RONDELLE D. 8 ETROITE 8.4X12	R005	2
90803040/N	1	ESSIEU AVANT TD MONARCH NOIR v01	T103	2
90892018	2	RONDELLE ONDUFLEX D.12 type B	R020	2
90892074	8	VIS AUTOTARAUEUSE M6X12	V003	2
90893000	2	ROUE PUSSEE CRANTEE D200 ROULEMENT	T012	2
M4575/R	1	CARTER ALU 53 CM MONARCH ROUGE 3002	T003	1
M4575	1	CARTER ALU 53 CM MONARCH BRUT		2
PR02	0,2	POUDRE ROUGE RAL 3002		2
M5938	2	CACHE MOY.AR.TD D230 BLANC	T056	1
00100380	1	MOT TD B/S 6,0CH XRQ 60 autochoke	T000	1
071214/0	1	BAC TD 63 ALU.BTS STD NOIR	T028	1
90892788	1	ARRÊT DE GAINÉ	T352	1
90892789	1	RALLONGE CABLE	T351	1
90892829/R	1	GUIDON TD S11 AC57 ERGO ROUGE V03	T023	1
PR02	0,02	POUDRE ROUGE RAL 3002		2
90892829	1	GUIDON TD S11 AC57 ERGO BRUT V03		2
9044048	1	TUBE 22 X 1,5 L.2250 A2 SUP 59/S11		3
90892838	1	CABLE FREIN MOT TD HONDA B/S	T018	1
90892980	2	ROUE TRACTEE CRANTEE D230 ROULEMENT	T154	1
90893015	2	CACHE MOY.LISSE D200 POUSS. BLANC	T036	1
90998036	1	EMBAL TD MONARCH+BTS55 1010X810X500		1
92100300	1	CDE AGC+CABL TD MOT B/S	T025	1
98001003	1	CERTIFICAT GARANTIE 12MOIS		1
98001041A	1	INST MONTAGE TD M/MON STD MULTI NO		1
98001080B	1	NOTICE TD THERM MULTILANGUES NORD		1
98152504	1	AUTOCOLLANT PLAQUE TD MN55X6T		1
EFT00800	1	**EFT AUTOCOLLANT PLAQUE*****		2
90890060	1	ADHESIF POLYESTER GRIS VIERGE ZEBRA		3
90890061	0,125	FILM TRANSFERT. THERMIQUE ZEBRA		3
98452504A	1	NOTICE TECHNIQUE TD MN55X6T		1